
Poznań 22.03.2023  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU DO ZADANIA „ Remont 
podestów, schodów oraz balustrad w budynku reaktora biologicznego 
Oczyszczalni Ścieków w Radojewie.” 

 

Zamawiający Aquanet SA informuje, że: 

1. W wyznaczonym terminie, tzn. do 21.03.2023r. do godz. 12:00 złożono 5 oferty. 
2. W wyznaczonym terminie, tzn. do 22.03.2023r. do godz. 12:00 otrzymano hasła do 5 

złożonych ofert. 
3. Zestawienie złożonych ofert: 

 

 

Lp. Oferta Wartość oferty netto Termin 
wykonania 

1 RAMIRES Rafał Siemiątkowski 
Poćwiardowo 21a 87-400 Golub-
Dobrzy 

 
379 500,00 PLN 

Zgodnie z 
ogłoszeniem o 
zamówieniu. 

2 M-Tech – Mariusz Glinkowski  
Ul. Starołęcka 83/3, 61-341 Poznań 

252 000,00 PLN Zgodnie z 
ogłoszeniem o 
zamówieniu. 

3 Zakład Ogólnobudowlany Mateusz 
Mettler 
Os. Bolesława Śmiałego 1/192, 60-
682 Poznań 

241 650,00 PLN  
 

Zgodnie z 
ogłoszeniem o 
zamówieniu. 

4 N.T.I. Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością Nowoczesne 
Techniki Instalacyjne 
Ul. Portowa 1, 67-200 Głogów 

 
  
249 539,00 PLN  
 

Zgodnie z 
ogłoszeniem o 
zamówieniu. 

5 Firma Ogólnobudowlana IZO-BUD 
Piotr Kwiatkowski  
Ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

 
192 500,00 PLN 

Zgodnie z 
ogłoszeniem o 
zamówieniu. 

 

 

Zamawiający osobnym ogłoszeniem poinformuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  


		2023-03-22T14:35:01+0100
	Adrian Marcin Świergiel




